4jy
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50»
______ Ул. Каримова, 11 А, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367018, тел (8722) 65-36-79 e-mail:

cge200650'g vandex.ru
ОГРН 1030561000018, ННШКПП 0561041806, ОКНО 49166261

ПРИКАЗ

От 27 октября 2021 года №237

О создании школьного спортивного клуба
вМБОУ«СОШ№50»

На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности

школьных спортивных клубов Министерства образования и науки Российской Федерации

от 10.08.2011г. №МД+1077/19 «О порядке осуществления деятельности школьных и

студенческих спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 ноября 2021 года.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение!).

3. Утвердить название спортивного клуба «Расуловцы», эмблему клуба.

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Расуловцы» учителя

физкультуры Кузьминных О.А..

5. Утвердить план работы клуба (Приложение 2).

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 уч.год

(Приложение 3).
7. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:

Председатель -Рамазанов А.М.

Секретарь -  Магомедов А.М.

Редколлегия -Дибиров Ш.М., Рашидов З.А.

8. Назначить ответственными за организацию и проведение спортивных соревнований -

Магомедова Д.М..( 106 класс),Камилова Х.М..( 9г класс)Дажандарова А.И..( 7' класс),

Гаджибегова А.М..(8г класс)

9. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между

школами района в течение учебного года членам школьного спортивного клуба.

Ю.Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного

года старшей вожатой Сайпулаева Р.А.

11 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Изиев М.А.